UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /SGTVT-TTrS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày       tháng       năm 2024

 V/v góp ý Dự thảo Luật Trật tự, an toàn

giao thông đường bộ

  Kính gửi:

     - Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

     - Các Sở, ban, ngành, đoàn thể thuộc tỉnh;

     - Công an tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Văn phòng Ban An toàn giao thông tỉnh;

- Hiệp hội Vận tải ô tô tỉnh Kon Tum;

- Các đơn vị đào tạo lái xe trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 2207/VP-HTKT  ngày 02 tháng 4 năm 2024 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc báo cáo theo Văn bản số 37/ĐĐBQH-CTQH

ngày 29 tháng 3 năm 2024 của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Kon Tum; theo đó giao

Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan nghiên cứu, tham gia ý

kiến đối với Dự thảo Luật Trật tự, an toàn giao thông đường bộ.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh; Sở Giao thông vận tải đề

nghị Công an tỉnh, các cơ quan, đơn vị nghiên cứu tham gia góp ý đối với hồ sơ dự

án nêu trên (có Dự thảo kèm theo và được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của

Sở Giao thông vận tải tại địa chỉ https://sgtvt.kontum.gov.vn/mục góp ý dự thảo văn

bản).

 Ý kiến góp ý của quý cơ quan, đơn vị xin gửi về Sở Giao thông vận tải, đồng

thời gửi qua địa chỉ mail pdanh.sgtvt@kontum.gov.vn chậm nhất 14 giờ ngày

6/4/2024 để tổng hợp tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh kịp thời. Vì thời gian rất gấp,

đề nghị các đơn vị  quan tâm thực hiện cùng hoàn thành nhiệm vụ chung.

Sở Giao thông vận tải trân trọng cảm ơn sự phối hợp của quý cơ quan, đơn

vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở (góp ý;

- Trang TTĐT Sở (đăng tải);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

                      PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Đức Hương

		2024-04-04T11:04:05+0700

		2024-04-04T13:49:54+0700

		2024-04-04T13:53:43+0700

		2024-04-04T13:53:38+0700

		2024-04-04T13:53:38+0700

		2024-04-04T13:53:38+0700

		2024-04-04T13:58:20+0700